
informace o naší škole
metody a formy práce používané při výuce
představení předpokládaných učitelů 1. tříd
prostor pro Vaše dotazy

Vážení rodiče předškoláků, milé děti,
zveme Vás 17. 2. 2021 v 17:00 na on-line setkání přes aplikaci
Zoom, které proběhne místo plánované Školy na zkoušku. 

Program:

Děti, během našeho setkání můžete doma nakreslit obrázek 
a poslat nám ho na adresu p.mendlova@zshoracke.org. 
Vaše výtvory vystavíme na webu školy. :)
Na setkání se těší ředitelka školy a učitelé současných 5. tříd.

ZŠ HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ  VÁS ZVE NA 

 

Webové stránky: zshoracke.org

Facebook: ZŠ Horácké náměstí 13

Instagram: ZS_Horacke_13 

Více informací

Odkaz pro připojení: https://1url.cz/@ZShoracke

Meeting ID: 892 1138 9131

Passcode: ZSHoracke

INFORMAČNÍ SCHŮZKU 
PRO RODIČE PŘEDŠKOLÁKŮ


